**C**h̄iūt̄ principale est sequele ſine imitatiōis acceptabilitas t̄c. Vo/ luit enim dominus ostendere quo/ niam apud eum acceptabilis effet et ap/ probata sanctitas glorioli Andree qui ſic ch̄iūt̄ secutus effet: quod fecit faciendo

LL 2